
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОМАЛОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 марта 2024 года                         № 2/177                  ст. Новомалороссийская

О внесении изменений в решение Совета 
Новомалороссийского сельского поселения

Выселковского района от 15 ноября 2013 года № 2/246
«О создании муниципального дорожного фонда муници-

пального образования Новомалороссийское сельское по-
селение в составе муниципального образования Высел-

ковский район и утверждении порядка формирования и ис-
пользования бюджетных ассигнований муниципального
дорожного фонда Новомалороссийское сельское поселе-

ние в составе муниципального образования Выселковский
район»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Рос-
сийской Федерации решения Совета Новомалороссийского сельского поселения Вы-
селковского района от  15 ноября 2013 года № 2/246  «О создании муниципального
дорожного фонда муниципального образования Новомалороссийское сельское посе-
ление в составе муниципального образования Выселковский район и утверждении
порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального
дорожного фонда Новомалороссийское сельское поселение в составе муниципаль-
ного образования Выселковский район», Совет Новомалороссийского сельского по-
селения Выселковского района решил:

1. В решение Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского
района от  15 ноября 2013 года № 2/246  «О создании муниципального дорожного
фонда муниципального образования Новомалороссийское сельское поселение в со-
ставе  муниципального  образования  Выселковский  район  и  утверждении  порядка
формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожно-
го фонда Новомалороссийское сельское поселение в составе муниципального об-
разования Выселковский район» внести следующие изменения:

а) в абзаце первом пункта 2 Порядка слово «консолидированного» исключить;
б) в пункте 2 Порядка абзац четвертый изложить в новой редакции:
«доходов местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда, причиняемого

автомобильным  дорогам  местного  значения  тяжеловесными  транспортными
средства;»;

в) в пункте 2 Порядка абзац пятый изложить в новой редакции:
«доходов  местных  бюджетов  от  штрафов  за  нарушение  правил  движения

тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства;».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Но-

вомалороссийского сельского поселения Выселковского района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликова-

ния.



Глава
Новомалороссийского сельского поселения
Выселковского района
Т.С.Кучерина

Председатель Совета
Новомалороссийского сельского поселения
Выселковского района 
Л.Ю.Беленко


	Председатель Совета
	Новомалороссийского сельского поселения
	Выселковского района
	Л.Ю.Беленко

